
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 05:47

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ac-adaptr-12v-2-5a-30w-zstrka-5-5-2-5mm-bl-p-29305.html

  
AC adaptér 12V / 2,5A / 30W
zástrčka-5,5 / 2,5mm, bílá.

Včetně DPH 173 Kč

Bez DPH 143 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00803366

Výrobce Inne

Popis produktu
AC adaptér 12V / 2,5A / 30W zástrčka-5,5 / 2,5mm, bílá. 
 Vysoce kvalitní napájecí zdroj, který umožňuje napájet jakékoli zařízení, jehož spotřeba energie nepřesahuje proud uvedený v
technických parametrech. S tímto zdrojem můžete napájet zařízení jako jsou: přenosná rádia, CD přehrávače, elektrické
hračky, klávesnice, videohry a mnoho dalších zařízení splňujících aktuální parametry.

 Díky použití nejkvalitnějších materiálů zdroj zaručuje bezpečnost jak napájeného zařízení, tak i samotného zdroje. Produkt
funguje perfektně doma, ale může mít mnoho dalších aplikací, například pro všechny druhy projektů s napájením 12V.

 Specifikace: 

 bílá barva
Zástrčka: DC 5,5 / 2,5 mm
Výkon: 30W
Vstupní napětí: AC 230V
Výstupní napětí: DC 12V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ac-adaptr-12v-2-5a-30w-zstrka-5-5-2-5mm-bl-p-29305.html
http://www.tcpdf.org

